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North Macedonia

12-021196/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 2 од Оддел VI, Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на 
тарифна ознака 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен 
број 3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ деклариран како едноделен систем кеси за илеостома (отвор за 
стомачен зид за исфрлање на измет).Кесите се отворени, со испуст и 
интегрирана восочна плочка и се наменети за исфрлање на течен измет кај 
пациенти кои имале операција на тенкото црево. Кесите се самолепливи и 
лесно прилагодливи на анатомијата на човечкото тело. Лепливата подлога 
и кесата се заедно споени во една целина.
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